令和３年１月２９日

保護者様

福岡市教育委員会

福岡市立春吉小学校

校 長 山口 猛虎

「新型コロナウイルス感染症ＰＣＲ検査」に関するお願い

保護者の皆様におかれましては，日頃より，本校学校教育にご理解ご協力をい

ただき心から感謝申し上げます。

さて，緊急事態宣言が発出されるなど，児童の新型コロナウイルス感染症の感

染者数も増加しており，どの学校でも，いつ学級閉鎖等の措置が行われるかわか

らない状況となっております。

つきましては，学級閉鎖等の措置に対する迅速な対応のために，下記のとおり

ご協力をお願いいたします。

記

１ お子様やご家族がＰＣＲ検査を受ける場合，結果が出た場合は，速やかに学

校まで連絡をお願いします。

２ 休日で，結果が陽性だった場合のみ，以下の春吉小専用ダイヤルに連絡をお

願いします。（陰性の場合は、次の登校日の朝に学校まで連絡してください）

ＰＣＲ検査結果 休日専用ダイヤル 080-5801-7207

※留守番電話設定になっておりますので，「クラス」「氏名」「結果が陽性

になったこと」を録音してください。

  ※着信を確認次第，折り返し連絡させていただきます。

【問い合わせ】

福岡市立春吉小学校

教 頭 齊藤 育人

Tel：７５１－６３８６